



Oförgängliga klubbkamrater!

Allt har sin tid.

När är det dags att säga adjö till något? Till nåt som kanske inte präglat, men som funnits där och satt sina avtryck under större delen av ens liv?

Vårt årsmöte tredje lördagen i november.

Alex Schulman beskrev i DN i veckan november som "detta genomvidriga lilla as till månad där inget förlåtande eller förmildrande återfinns".

Och javisst! Det var ju därför vi förlade vårt årsmöte till denna gudsförgätna tid för att ändå ha något att glädjas och se fram emot i höstmörkret.

Och mötena har glatt oss. Vi har med stadgar, attribut, utskott, medlemsavgifter, fadderverksamhet, aktiviteter, kassaredovisning, hemsida och protokollförda möten genom åren försökt upprätthålla fasaden av en seriös herrklubb. Vid sidan om skratten.

Vi är nu framme vid vårt 40:e årsmöte. (Eg. 39, men för att lätt travestera Ulf Lundell; även ett inställt möte är ett möte). Så därför 40.

Är det kanske dags att låta denna jämna siffra få runda av en era? Att avformalisera våra möten? Upplösa klubben? Om detta kan vårt, (eventuellt sista), möte få handla. Kanske passande också i en tid då en ny världsordning står för dörren.

Nåväl.

Med det sagt har vi ändå årets möte att hantera. November 16.

Årets arrangörer, Tommy och Stipe, vill att vi samlas någotsånär tidigt då mötet i år krockar med Sveriges rätt avgörande match mot Slovakien i Nations League på Strawberry/Friends.

Vi träffas vid **Bro-Wi-grillen vid Solna Station kl 17.30** för gemensam promenad till årets mat- och mötesvärd.

Ingen aktivitet är aviserad, men arrangörerna avser att för hågade, som inte har biljett till matchen, efter mötet uppsöka en närliggande pub för att gemensamt följa densamma.

Årets sifferdribbel utgår som vanligt från vår tillblivelse och årets samlingspunkt.

Solna Station kom till 1911 genom att en 500 m lång tunnel borrar genom hagalundsberget. 74 år tidigare än 30-klubben. 1939, dvs 28 år efter Solna stations tillkomst tog staten, SJ, över det disparata järnvägsnätet.

Om vi adderar dessa siffror; $500 + 74 + 28$ får vi 602. Till detta lägger vi de 39 år som gått sedan vår start och vår sammanlagda ålder 982. Resultat 1623. Om man inte tar tåget kan man ta bussen hit; 515. Multiplicera 1623 med 515 lägg till detta vårt ursprungliga medlemstal, 12 och vi erhåller 835857, vilket är Bro-Wi-grillens tel.nr!

Magiskt eller hur!

Så välkomna till vårt 40:e årsmöte!

... och tänk på att den som väntar på kompott får alltid sitt lystmäte tillgodosett

"Vid kontroll av medhavda attribut tolereras inget slarv

Kassör Schaffer utverkar böter och vrider dina öron några varv

I ämnet är han van att alltid få sista ordet

Men när katten är borta dansar råttorna på bordet"